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C2 MATEMATIKË-MATEMATIKA PËR MËSIMDHËNIE  60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FMNMА11O1 Metodika e mësimdhënies së matematikës O I 2 2 0 5

FMNMА11O2 Pjesë të zgjedhura nga algjebra me praktikum metodik O I 2 2 0 5

FMNMА11O3 Pjesë të zgjedhura nga Gjeometria me praktikum metodik O I 2 2 0 5

FMNMА11O4 Kompjuterët në mësimdhëniene e matematikës O I 2 2 0 5

FMNMА11O5 Pjesë të zgjedhura nga kombinatorika O I 2 2 0 5

FMNMSH1Z6 Pjesë të zgjedhura të algjebrës Z I 2 2 0 5

FMNMSH1Z7 Pjesë të zgjedhura nga topologjia e përgjithshme Z I 2 2 0 5

FMNMА11Z1 Metodologjia e hulumtimit në procesin arsimor Z I 2 2 0 5

FMNMА11Z2 Organizimi dhe udhëheqja e procesit arsimor Z I 2 2 0 5

FMNMА11Z3 Metodika e mësimdhënies së matematikës për shkollat filloreZ I 2 2 0 5

FMNMА11Z4 Metodika e mësimdhënies së matematikës për shkollat e mesmeZ I 2 2 0 5

FMNMА11Z5 Pjesë të zgjedhura të analizës të funksioneve me variabël kompleksZ I 2 2 0 5

FMNMА11Z6 Pjesë të zgjedhura të analizës matematike me praktikum metodikZ I 2 2 0 5

FMNMА11Z7 Modelimi i teknikave për zgjidhjen e problemeve nga matematikaZ I 2 2 0 5

FMNMА12O1 Plan programet e Matematikës O II 2 2 0 5

FMNMА12O2 Testimi, vlerësimi dhe puna me nxënës të talentuar O II 2 2 0 5

FMNMА12O3 Punim i masterit O II 0 12 0 15

FMNMSH2Z8 Operatorët kompaktë Z II 2 2 0 5

FMNMSH2Z9 Algjebrat e Banahut Z II 2 2 0 5

FMNMSH2Z10 Radikalet e unazave asociative Z II 2 2 0 5

FMNMSH2Z6 Teoria e funksioneve analitike Z II 2 2 0 5

FMNMSH2Z7 Strukturat algjebrike n-are Z II 2 2 0 5

FMNMSH1Z3 Arsimi krahasues dhe sistemet moderne arsimore për matematikënZ II 2 2 0 5

FMNMА12Z2 Pjesë të zgjedhura nga teoria e numrave Z II 2 2 0 5

FMNMА12Z3 Pjesë të zgjedhura nga mosbarazitë dhe mosbarazimet Z II 2 2 0 5

FMNMА12Z4 Pjesë të zgjedhura nga probabiliteti dhe statistika Z II 2 2 0 5



FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO-NATYRORE C2 MATEMATIKË-MATEMATIKA PËR MËSIMDHËNIE  60 ECTS

3/17/2023



FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO-NATYRORE C2 MATEMATIKË-MATEMATIKA PËR MËSIMDHËNIE  60 ECTS

3/17/2023



FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO-NATYRORE C2 MATEMATIKË-MATEMATIKA PËR MËSIMDHËNIE  60 ECTS

3/17/2023


